



Arbetsmiljöpolicy för HRZ Nordic AB

HRZ Nordic AB strävar efter att skapa en arbetsmiljö där varje anställd känner sig trygg, respekterad och motiverad att göra sitt bästa arbete. Vår policy syftar till att säkerställa en säker och hälsosam arbetsplats där våra anställda kan trivas och utvecklas.

Säkerhet och Hälsa Vi prioriterar säkerheten och hälsan hos våra anställda genom att tillhandahålla lämplig utrustning, genomföra regelbundna riskbedömningar och erbjuda relevant utbildning. Genom att främja en kultur där säkerhet är av högsta vikt, strävar vi efter att minimera riskerna för arbetsrelaterade skador och sjukdomar.

Attraktiv Arbetsgivare Genom att erbjuda utvecklingsmöjligheter, en stimulerande arbetsmiljö och konkurrenskraftiga förmåner strävar vi efter att vara en attraktiv arbetsgivare. Vi investerar i våra anställdas utveckling och välbefinnande för att främja långsiktig trivsel och engagemang.

Jämställdhet och Mångfald Vi är övertygade om att en inkluderande arbetsmiljö där mångfald värderas högt leder till ökad innovation och kreativitet. Vi arbetar aktivt för att främja jämställdhet och mångfald genom att skapa en arbetskultur som välkomnar och respekterar olikheter.

Arbetsmiljöns Utveckling Vi är engagerade i att kontinuerligt förbättra vår arbetsmiljö genom att lyssna på våra anställdas feedback och implementera förbättringsförslag. Genom regelbundna utvärderingar och uppföljningar säkerställer vi att vår arbetsplats är anpassad efter våra anställdas behov och förväntningar.

Ansvar och Respekt Vi förväntar oss att alla anställda tar ansvar för sin egen hälsa och säkerhet samt respekterar sina kollegor och arbetsplatsen. Genom att arbeta tillsammans för att skapa en positiv och respektfull arbetskultur, strävar vi efter att upprätthålla en arbetsmiljö där alla känner sig välkomna och respekterade.



Uppföljning och Utvärdering Vi genomför regelbundna utvärderingar av vår arbetsmiljöpolicy för att säkerställa dess effektivitet och relevans. Eventuella förbättringar och justeringar implementeras för att kontinuerligt förbättra vår arbetsmiljö och säkerställa att den motsvarar våra högt ställda mål och förväntningar.

Genom att följa denna policy och arbeta tillsammans för att främja en säker, hälsosam och trivsamt arbetsmiljö, strävar vi efter att vara en arbetsplats där våra anställda kan blomstra och nå sin fulla potential.